Henricus Boertman #filius quondam Henrici Boertman de Vechel# hereditarie vendidit Johanni de Globo hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto den Rennenbeemt sito in parochia de Vechel (dg: inter hereditatem) iuxta locum dictum Abroec inter hereditatem Johannis filii quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter communitatem ex alio item ex pecia terre (dg: sita in dicta parochia) dicta die Rullenstuc (dg: inter) sita in dicta parochia inter hereditatem Walteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum A) quondam Johannis die Doncker ex alio item ex pecia terre dicta die Scilt! sita in dicta parochia ante locum dictum Tillaer inter hereditatem liberorum (dg: quond Ger) #dictorum# Truden (dg: soen) kijnderen ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta (dg: q) una quarta vini (dg: ex) ecclesie de Vechel ex dicta pecia terre Rullenstuc vocata solvenda et (dg: solve) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 279r 16 do 28-07-1390.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf8 C 09 f. 279v.

Quinta post Jacobi: donderdag 28-07-1390.

Sexta post Jacobi: vrijdag 29-07-1390.

BP 1178 f 279v 01 do 28-07-1390.

Godestodis Sceijnckel en Ghibo Sceijnckel beloofden aan Johannes Carnau 241½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Godestodis Sceijnckel et Ghibo Sceijnckel promiserunt Johanni Carnau CC et XLI et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Goess datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 279v 02 do 28-07-1390.

Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel en Godefridus Sceijnckel beloofden aan Jacobus van Kessel 55½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes Molle filius quondam Ghibonis Sceijnckel et Godefridus Sceijnckel promiserunt Jacobo de Kessel LV et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 03 do 28-07-1390.

Destijds had Willelmus Hondertmarc gerechtelijk verworven van Rodolphus Roesmont alle goederen van Aleijdis Posteels en een huis en erf, waarin Raso wisselaar tegenwoordig woont, gelegen in Den Bosch, naast de poort van het klooster van de Minderbroeders. Thans droeg voornoemde Willelmus Hondertmarc over aan Jacobus Donnecop zvw Godefridus Donnecops zijn deel in een kamer met ondergrond, gelegen in Den Bosch, aan de Markt naast het klooster van de Minderbroeders, tussen een kamer van Danijel Roesmont enerzijds en een kamer die behoort aan Johannes die Joede anderzijds.

Notum sit universis quod cum Willelmus (dg: Hondertmerck) Hondertmarc omnia bona Aleijdis Posteels atque domum et aream in qua Raso campsor ad presens moratur sitam in Busco (dg: sitam) iuxta portam conventus fratrum minorum erga Rodolphum (dg: -s) Roesmont per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Hondertmarc totam partem et omne sibi competentes vigore dicte emptionis (dg: supportavit) in quadam camera cum suo fundo sita in Busco (dg: iuxta convent) ad forum iuxta conventum fratrum minorum inter cameram Danijelis Roesmont ex uno et inter (dg: h) cameram spectantem ad Johannem die Joede ex alio latere supportavit Jacobo Donnecop #filio quondam Godefridi Donnecops# cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 04 do 28-07-1390.

Vooroemde Jacobus beloofde aan mr Hondertmercke een lijfrente van 5 Brabantse dobbel of de waarde, op het leven van voornoemde mr Willelmus met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Jacobus promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum magistro Hondertmercke vitalem pensionem (dg: sex) quinque Brabant (dg: seu) dobbel seu valorem anno quolibet ad vitam dicti magistri Willelmi et non ultra nativitatis Johannis ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque sitis ut dicebat cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 05 do 28-07-1390.

Gerardus Roelen soen beloofde aan hr Johannes van Orthen priester, tbv hr Henricus van Berkel en Gerardus van Berkel, 9 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (do 02-02-1391) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391).

Gerardus Roelen soen promisit domino Johanni de Orthen presbitro ad opus domini (dg: Johannis) #Henrici# de Berkel et (dg: ad opus) Gerardi de Berkel seu alterius eorum novem Brabant dobbel seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 06 do 28-07-1390.

Godefridus van Rode beloofde aan Everardus Buc voller 30 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Godefridus de Rode promisit Everardo Buc fulloni XXX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 07 do 28-07-1390.

Arnoldus van den Hoeve ev Aleijdis dvw Godefridus Stoeps soen van Woencel en Walterus Stoep zvw voornoemde Godefridus Stoeps droegen over aan Willelmus van Oude een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Nuenen, die wijlen voornoemde Godefridus Stoeps soen met Lichtmis beurt, gaande uit erfgoederen, die aan wijlen voornoemde Godefridus gekomen waren na overlijden van zijn tante Agnes ev Henricus gnd Kisten, in Nuenen, welke erfgoederen Walterus gnd Arnts soen van Nuenrebeke voor voornoemde pacht verkregen had van wijlen voornoemde Godefridus Stoeps soen.

Arnoldus van den Hoeve maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Godefridi Stoeps #soen de Woencel# et Walterus Stoep filius dicti quondam Godefridi Stoeps hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de (dg: de) Nuenen quam dictus quondam Godefridus Stoeps soen solvendam habuit annuatim et hereditarie purificationis ex hereditatibus que dicto #quondam# Godefrido de morte quondam Agnetis uxoris Henrici dicti Kisten eius matertere successione fuerant advolute et advenerunt et ex attinentiis earundem hereditatum sitarum in parochia de Nuenen et quas hereditates cum suis attinentiis Walterus dictus Arnts soen de Nuenrebeke erga dictum quondam (dg: Walt) Godefridum Stoeps soen ad pactum acquisiverat #pro dicta paccione# ut dicebant (dg: supportaverunt vendiderunt) supportaverunt (dg: vendiderunt) Willelmo de Oude promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 08 do 28-07-1390.

Elizabeth dvw Arnoldus de Westvalen droeg over aan Metta Vilt dvw Henricus Vilt een b-erfcijns van 10 pond, een oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, uit een b-erfcijns van 32 pond voornoemd geld, welke cijns van 32 pond voornoemd geld hr Willelmus van Bucstel ridder zvw hr Henricus van Bucstel ridder met Sint-Martinus beurde, gaande uit bunders land gnd die Weijeboenre, in Bostel, ter plaatse gnd Liemder Woud, tussen de gemeint van Sint-Oedenrode in het oosten en de gemeint van Oirschot in het westen, strekkend met een eind aan de gemeint van Liemde, welke cijns van 10 pond voornoemd geld zij verworven had van Johannes gnd Jans soen van Hees szv Willelmus gnd Mijnnemeer.

Elizabeth filia quondam Arnoldi de Westvalen cum tutore hereditarium censum decem librarum (dg: l) grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris de (dg: de) hereditario censu (dg: XXX d) triginta duarum librarum dicte monete quem censum triginta duarum librarum dicte monete dominus Willelmus de Bucstel miles filius quondam domini Henrici de Bucstel militis solvendum habuit hereditarie Martini hyemalis ex bonariis terre dictis die Weijeboenre sitis in (dg: L) parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemder Waut inter communitatem de Rode sancte Ode versus oriens ex uno et inter communitatem de Oerscot versus occidentis ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Lijemde quem censum X librarum dicte monete erga Johannem dictum Jans soen de Hees generum Willelmi dicti Mijnnemeer acquisiverat prout in litteris supportavit Mette Vilt filie quondam Henrici (dg: Vilt) Vilt cum (dg: s) litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 09 do 28-07-1390.

Willelmus van Cleve gaf uit aan Everardus van den Laerscot een hofstad in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van broeder Johannes Dargartmeker enerzijds en erfgoed van voornoemde Willelmus anderzijds, vóór 21 voet breed, en overal elders ter breedte van 1/3 deel van het gehele

erfgoed van voornoemde Willelmus, aldaar gelegen, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 8 penning oude cijns aan de hertog, en thans voor een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Willelmus de (dg: .) Cleve quoddam domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem fratris (dg: Dar) Johannis Dargartmeker ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio et quod domistadium primodictum continet ante viginti unam pedatas in latitudine (dg: et retro pro) alibi ubique terciam partem (dg: dicti Willelmi ibidem sitis ...) in latitudine de integra hereditate dicti Willelmi ibidem sita prout ibidem est situm #et limitata# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Everardo (dg: d) van den Laerscot ab eodem hereditarie possidendum pro octo denariis antiqui census domino duci exinde solvendis dandis et pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1178 f 279v 10 do 28-07-1390.

Johannes van Brolijo en zijn zoon Johannes beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere 246 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes de Brolijo #et# Johannes filius eius promiserunt (dg: Gh Jaco) Ghiboni Kesselman juniori ducentos et quadraginta sex (dg: Ho) Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 279v 11 vr 29-07-1390.

Emondus van Zoelen beloofde aan Stamelart van de Kelder 38 Franse franken met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te betalen.

Emondus de Zoelen promisit Sta de Penu XXXVIII francken monete Francie ad Remigii proxime persolvendos. Testes Ws et Goess datum sexta post Jacobi scabini dixerunt.

BP 1178 f 279v 12 vr 29-07-1390.

Vergelijk: SASH Groot Begijnhof regist 84, 29-07-1390.

Jacobus van Hedel droeg over aan Arnoldus zv Volcwinus van Amersfoort een erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hofstad in Maren, ter plaatse gnd Gewanden, en uit 9 roeden maasdijk aldaar, aan voornoemde Jacobus overgedragen door zijn zoon Arnoldus Vos.

Jacobus de Hedel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Martini ex domistadio sito in parochia de Maren in loco dicto Ghewanden atque ex novem virgatis (dg: ...) aggeris Mose sitis ibidem supportatum dicto Jacobo ab Arnoldo Vos suo filio prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio Volcwini de Amersfoort cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 279v 13 vr 29-07-1390.

Theodericus zv Ghisbertus van der Reijndonc beloofde aan Lambertus Campen 63 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Theodericus filius Ghisberti van der Reijndonc promisit Lamberto Campen LXIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf8 C 10 f. 280.

Sexta post Jacobi: vrijdag 29-07-1390.

Sabbato post Jacobi: zaterdag 30-07-1390.

BP 1178 f 280r 01 vr 29-07-1390.

Johannes van Haren zv Johannes van Haren van Hijntham verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus van der Drieborch een n-erfcijs van 3 ~~pond-geld~~[?], met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een hofstad en aangelegen tuin, in Hintham, tussen Petrus Bever enerzijds en kinderen gnd Godevaerts Kijnderen anderzijds, strekkend tot aan Johannes van Kessel, (2) een tuin gnd Hophof, aldaar, tussen Adam schoenmaker enerzijds en Theodericus van Engelant en zijn broers anderzijds, (3) een zesterzaad land aldaar, ter plaatse gnd Cavenrot, beiderzijds tussen de gemene weg, met een eind strekkend aan eertijds wijlen Marcellius Wamboesticker, reeds belast met de hertogencijs, 20 schelling en 2 zester rogge.

Johannes de Haren filius Johannis de Haren de Hijntham hereditarie vendidit Arnolde filio Arnoldi van der Drieborch hereditarium censum trium [l]b² [p]monete] solvendum hereditarie Johannis ex domistadio (dg: et orto ipsi adiacente) #et orto ipsi adiacente# sitis in Hijntham inter hereditatem Petri Bever ex uno et hereditatem liberorum dictorum [Gode]vaerts Kijnderen ex alio tendentibus ad hereditatem Johannis de Kessel (dg: ut dicebat promittens) atque ex orto dicto Hophof sito ibidem inter hereditatem Ade sutoris ex uno et hereditatem Theoderici de Engelant et eius fratrum ex alio atque ex sextariata terre sita ibidem in loco dicto Cavenrot inter communem platheam ex utroque latere tendente cum uno fine ad hereditatem que fuerat quondam Marcellii Wamboesticker ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et XX^{ti} solidis et duobus sextariis siliginis inde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Jorden datum sexta post Jacobi.

BP 1178 f 280r 02 vr 29-07-1390.

Ludingus zwv Jacobus van Uden beloofde aan Jacobus zv Ghibo Kesselman 90 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Ludingus filius quondam Jacobi de Uden #promisit# Jacobo filio Ghibonis Kesselman nonaginta Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 280r 03 vr 29-07-1390.

Johannes van der Hoven beloofde aan Godefridus Sceijnckel 100 gulden na maning te betalen.

Johannes van der Hoven promisit Godefrido Sceijnckel (dg: C g) centum gulden (dg: ad pasca proxime) ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 280r 04 vr 29-07-1390.

Elijas zwv Johannes van Acht verkocht aan Rodolphus gnd Roef Bornkoet, tbv hem en Ghibo zwv Henricus Belen soen 1/9 deel in een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Stripe, ter plaatse gnd Welpscoet, beiderzijds tussen wijlen Johannes van Acht, met een eind strekkend aan een gemene weg, welk 1/9 deel aan hem gekomen was na overlijden van Arnoldus van Welpscoet, belast met de grondcijs en 1/9 deel van 1 zester rogge.

Elijas filius quondam Johannis de Acht nonam partem ad se spectantem in domo orto et pecia terre ipsis adiacente sitis in parochia de Stripe ad locum dictum Welpscoet inter hereditatem quondam Johannis de Acht ex utroque latere tendentibus cum uno fine ad communem platheam quam sibi de

morte quondam Arnoldi de Welpsoet successione hereditarie advolutam esse dicebat scilicet dividendo in novem partes equales unam de hiis hereditarie vendidit Rodolpho dicto Roef (dg: Bo) Bornkoet #ad opu sui et ad opus# et Ghibonis filii quondam Henrici (dg: Be) Belen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et nona parte unius sextarii siliginis inde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 280r 05 vr 29-07-1390.

Rodolphus van Duer zvw Rodolphus van Duer verkocht aan Margareta wv Elias van Rode een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus Hadewigen brouwer enerzijds en erfgoed van Egidius Hezeken anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 11 pond voornoemd geld.

Rodolphus de Duer filius quondam Rodolphi de Duer hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Elije de Rode hereditarium censum IIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Henrici Hadewigen braxatoris ex uno et hereditatem Egidii Hezeken ex alio ut dicebat #et ex eius attinentiis cum medietate
?in ?qua consistet# promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu undecim librarum dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.